
Två fyllerister och t»å mot Ubo- 
virdslagen felande medborgare blef-

öfver Tc,mm emigranter anli-tdr
till Winnipeg under mara minad. ^

/ måndags ankom ej nigot tig 0 
det inkom istället 

timmar

$Winnipeg. HANDSKAR!m t lördags af domareo Baker å- f
dömda den sedvanliga plikten.

i(rån ve*tern, 
på tisdags morgonen 
för sen*.

;Den nr* ev. mnwionikyrkaa på 
andra sidan floden i Louise bridge 
Birmar sig o« sin fullbordan och 
antages innom tre veckor vara fir-

FORLOFV A DE. t OM NI ÖNSKAR OODA*Nils Peterson Mr K. K. Smtting Irin London, 
England, anlande härom dagen j 1 [ 
på vig t ill Red Dier.

?>d* Sverige ack Xorge anländs 
nästan hvarje dag invandrare. Få 
stanna i staden ty de flesta be- 
gifva sig ut till kolonierna i Nord
västen».

t
#ock dig HANDSKARt

Ifqeiquq Fredriljsoq
Wiaaipag. lianfa SI. ISOS

Ett nytt varnmagasm, kommer 
att af Sirag A Co., appföras i Fort 
st. nära hörnet af Graham st. Bygg
naden kommer att bli 35 fot bred 
och 1 so fot djup.

Misssonspndikanien Hr J. M. 
Floreli, frän Minnea polis, vistades 
i söndags i Winnipeg, boa bekanta 
och afresta i mindags lör att besöka 
de skandinavisks sittlementen vid 
Tork ton bra nehen.

Poster FUrtU predikar I Theoder, 
Yorkton, aöndagen den 5 och i 
Skandinavia den 8 april samt på
följande söndag 1 samma ställe.

— Pastor Victor J. Wallin har 
flyttat till 287 Ellen St.

Föreningen "Norden afhöll i fre
dags i Clements Bleck sitt 
ordinarie möte. Följande lem, in- 
gingo som nya medlemmar i före
ningen: John Erikson, Hjalmar 
Nilson, A. A. Wiberg, August Ben
son och Ben Benson Föreningen 
har nu 79 medlemmar i god ställ
ning. Pi motet beslöts att till ('hav 
Holmberg utbetala fyra veckors 
•jnkhjelp. Efter mötets slut serve
rades kaffe med dopp. Den ärliga 
uttaxeringen af 50 cents bör inbeta
las nästa möte som afnållcs den 24 
april. Föreningen liar på sista ti 
den gjort stora framsteg och det Ir 
att hoppas att dessa skola fortfara 
En sådan förening bör ha stor fram
gång, ej allenast för det direkta syf
te som synes på ytan utan älven för 
det goda uti; att der kunna de sven
skar som bygga och bo motas 
och utväxla åsigter och förhållan
den som biir vara till ömsesidig 
nytta för an den ens in den andra. 
Vi hoppas såles att ett stort antal 
nya medlemmar skola taga tillfället 
i akt och ingå i föreningen vid nås- 
*a möte.

begär

5 Hansens
“Union made”

300 Ultlare ankommo i måndags
;bit.

Stadens barberars mötte i söndags 
eftermiddags i Trades hall och bil
dade en union.

Köf männen pä llnin Street fråga 
hverlör ej stadens myndigbeter 
hålla öfvergångarae på galan rena?

Stoo kor af managern för utställ
ningen mottagits från O. F. M. Ce. 
lör alt användas i prislistan under 
detta år.

Ett mute af "Hoa labot represen
tation league" kommer att afhåHas 
i afton i Trades hall, för att disku
tera det, politiska situationen och 
vilja embetsmän.

C. N. R. kar nu uppköpt kon- 
trelerande aktiekapital i Grent 
Northern bolaget och håller nu t rå 
darna af affärerna i sin hand. Hvad 
månde blifva af detta?

Pil aUmönna hospitalet har under 
förlidea
patienter af hvilka 166 voro mån, 64 
kvinnor samt 17 barn. Dessutom 
uppsteg utside patienternas antal 
till 49.

Polackar i nationalkostymer an- 
kommo en dag i förra veckan med 
emigranttåget från öst ern till C. P. 
R. stationen och vickte under t Agets 
uppehåll vid stationen stor uppmärk
samhet bland stadsborna.

Haaeesteden stryka med. Mr 
Espc från Minnesota vnr harom 
dagen uppe i Teulon distriktet och 
uttog ej mindre än 14 homeeteds 
lör norskar och svenskar. Han 
kommer att upptaga mera inom 
kort, hvadan kolonien kommer 
att fl en stor förstärkning.

Anya har stadens kontraktörer lyst t 
med sin frånvaro vid Carnegie-bibll f 
otekbyggnadskommlteens möte De f 
hafva inte ens inlämnat några an 
bad på byggnadsföretagen. Hur 
är det fatt? Vill komiteen inte be 
tala si att det kan betala sig för 
våra kontraktörer att ens inlämna 
ett kostoadsförslag? Tiden för in
sändandet har blilvit framskjuten ‘ 
till den 3 apr-l, och om då innu ej 
något anbud inkommit måste ko 
m i teen taga det som är upptagit 
som no. 3 i öfvervägande Om äfven 
detta skulle möta sina föregånga
res öden måste nya planer inkallas 
eller de förutvarande modifieras så 
att de kunna bli uppföida förde af 
af kommiteen bestämda reducerade 
kostnaderna.

De bästa arbetshandskar i vert-
den.

Fodrade och ofodrade. För fsc. 
till SI.7g paret. Kom och se dem, 
om ni icke ir i staden skrif efter våri

i katalog.
Vi åro de enda återförsäljare i 

Winnipeg.:
$
iVärdefulla varor v ån ta eder bus

| hoover & Town j

t: 680 Main St.
Invid C. P. R. statiuuen.*

SE HIT!Skandinaver,
l min Handelsbod Jlnnes de bästavårdats 247vecks

Orocerter
ull t iid pi Lager till lägsta prisar.

P NELSON
4-12 UARVIS ST.Telefon 178Ö.

Orders från Landsorten expedieras skyndsamt. Bedes om landsmaa 
nens benSgna bistånd.

En som säger sig vara missionär i 
de olika skogslägren, och säger sig 
beta Higgins, kom i förra veckan 
körande på Main Street med ett par 
hundar, hvilka i det svåra våglaget 
hade svårt att draga sin tunga bör
ds. Han blef dår stannad af en Mi 
Andrews, som förebrådde honom 
hans djurplågeri och tillkallade en 
polis för hvilken ’ hundkusken" upp- 
gaf ofvannämnda namn och yrke. 
De möttes i polisdomarens rum 
hvarest Mr Andrews utsvor ankla
gelse mot hundegaren för djurplåge
ri. Under utskrifvande af papperen 
försvann dock "missionären” och 
har sedan dess ej hörts af.

GLA8
Ett nytt kotsll kommer att upp

föras af J. M. l-aveique pi södra 
sidan af Higgens st. och mellan 
May och Gomes st. och påbörjades 
grundgråfn! ngarna 
Hotellet kommer att bli tre våning 
ar högt samt 36x72 stoit. Kgaren 
hoppas att vara Inflyttad den 1 juli.

OtH

i måndags.

till billigaste priser hos

Gustafson & Co. 325 Logan Ave.Kruset ten I luthersk* kyrkan lör- 
iiden torsdag var tämligen talrikt 
besökt, dock ej sa som han haft 
skäl att hoppas hade af det ntmärk 
ta programmet och den goda saken 
— en ny, stor orgel för kyrkan 
Orgeln eller rättare sagt musiken) 
som at konstnärliga händer fram
bringas ur den, utgör dock ramen 
lill den tafla eller de taflor som »■

Innehafvare afbutikeroch hotell
som bo eller hafva sina Telephone 294.eg» re m m 

affärer mellan C. P. R. stationen och
Higgins Street hafva blifvit tillsag
da att före den 10 april flytta der! 
från enär gråfningar för grunden till 
den nya C. P. R. hotellbyggnaden 
då skall påbörjas

ne» författare föredraga ett låta si
na opus I broderlig sämja åtfölja» I 
en gemensam graf — papperskor-

dch andra småsaker för att gömma
Herrat inbrottstjufrar grassera dem till ”den rägniga dagen” skul- 

fortfarande väldeliga i Winnipeg. le infinna sig. Men de hade glömt 
I Söndags rapporterades ytterligare bort att dessa varor tillhörde egaren 
tre inbrott tVan att polisen lyckats af restauranten, men detta försökte 
komma någon al bolvarne pi spå- doma-en att påminna dem om och 

Ännu ett ytterligare, djerft förklarade för dem att här I Carada 
törsök gjorde- I Mr A. Drews hem kallas dylikt •undangömmande1’ för 
279 Young Street, men Miss Drews stöld. Nu började tårfloderna all 
vaknade och fick hör* något buller rinna med såda-yfart pi de tre med- 

Hon steg upp och lemmame af köksgardet, att doma 
Vid ren för att ritdtKb^.s

Skit tig sjiUf En man vid nrmn 
Davis som i fredags, i tvättrummet 
ä Cosmopolitian hotell,skulle under
söka en laddad revolvei råkade att 

denna med den påföljd att

predikanten frsmställes, och mån
ga gånger år det just denna ram 
som

-ÖNNKtN

En snäll ijensteflick» önskas fits 
allmänna husgoromål. Ingen tvätt. 
Inga ha ro.

gär taflan mera tilltalande, 
lättforslådd, ja. det är oftamera

denna musikaliska ram som gör att
taflan bättre betraktas, och som göt ; hib intekel
själen uppmärksam på taflan. Ilvad 
programmet beträffar kan derom ej 
annat ån godt sägas. Mr A. Codd 
hade oaktadt, sin »våra PVkylninv iret. 
dock kommit och utförde sitt num-

tappa
skottet gick af och träffade honom i 

Han affördes 'ill allmänna
Mas Chotty,

ig sjelf och degick för att Unna ut nntaken. 
öppnandet af dörren såg hon en man närvarande, från all denna luktighet, 
hallväges inkrupen genom föns- lät nåd gå för rått och |>A begäran 

Hon hvarken skrek eller då- af resiauratören lät dem ga då de 
na de utan tog en stor bok, som hon lofvade all aldrig göra så mer . 
händelsevis fick tag uti, och slunga- Htand pi härvarande postkontor
de i döpelseklumpen pA inbrottsljuf- kvariiggande bref finnas följande 
ven. hvilken blef »A förvånad och mCLj skandinaviska namn: Wm. 
skrämd att han tog sin matts ur y| Anderson, Geo. A. Nelsoo, A. 
skolan och gjorde sig osynlig.

75 EUmonton 8tlåret.
hospitalet, hvarest man tror alt ej 
något vidare men må följa af »året. Finskas

emigranter ankommo i lör* 
dags med extra tåg Deras des 
tinalioeer vore som loljen Regina 
18, Winnipeg 62, Oak Lake 16, 
Wenburn 9. Brandon 33, Yorkton 
24. Calgary 32, Morris 96, Fleming 
14. Moosomin 18, Carlyle 6, Prince 
Albert to, Wapclla 11, Portage la 
Prairie 8, Deloroine 7, Russell 16, 
Manitou 6, Morden ta, summa 854-

Pustexpeditbrcmas antal å härva
rande postkontor ir nu alldeles för 
litet för att de tillfredstållande skul
le kueoe uträtta sina åligganden 
och som flere afskedsa»sökningar 
ytterligare åro inlämnade ha vi, den 
allt annat än behagliga utsigten, att 
förvänta att vårt redan mindre till
fredställande postexped.tion-for 
hållande skall ytterligare försämra- 
Orsaken till detta år att lönern», 
under nuvarande 
år o
och att de i poatkoetoren, öfver he- 

männen finna 
det omöjligt att lefva pä sina små 
löner hvartör de söka annat arbete.

en barnjungfru. Mrs Pepler 4O6 
River a ve.till allmän belåtenhet. Han

lofvade att uppträda vid nästa kon- 
sart »om kommer att gifvas den 16 
april. Miss ld* Harlin har en svag. 

vacker och tilltalande röst och Jackson, Johanna Johanson, Miss 
Dora Johnson, Miss R. Johnson, 
John Lund, J. Pearson, T. W. Pa- 
teison, Mrs D L. Paterson, M. 
Stenberg, Marthe Zakresson, Miss 
Mable Engberg, Lena Skagfeld. D. 
J. Tomson.

men
utförde sitt nummer med känsla HOTELL &KAFEE— Genom en engelsk notisjäga

res felaktiga uppgifter hade ett ryk 
te blifvit ut spridi att tjufvar hade 
begått inbrott i vår välkände lands
mans, Mr A. Hallonqvists hem å 
*93 Ellen St. sist förflutne söndag, 
och har familjen vatit fullt uppta
gen med alt besvara alla frågor rö
rande det förmenta inbrottet. Ra- 
portören hade blifvit illa underrät
tad. Det var i stället hos Mr Bern
hard K eg. 2Ö6 Ellen Street som 
tjufvarne hade gjort en påhälsning. 
Tjufvarnc lyckades dock ej bortfö
ra nåirot af värde.

Professor Berggren, som var själen 
i det hela är så vil känd ett omdöme 
om honom vid detta tillfälle år öf 
verflödigt.lnen om httns elever^tf 
hvilka endast två denna gång 
uppträdde torde vi fä nämna nä 
gra ord. Frida Simonaon »Kötet 
sitt piano med en teknik, som 
skulle gåra mången s. k. pianist 
alundsjuk, och med hennes lilla 
syster Olga är det pä samma sätl. 
Denna lilla violinist uppträder 
med en säkerhet, som bebådar den 
kommande leonstnärinnan Nya. 
hittils i Winnipeg okända fårmi- 
gor hafva lofvat att uppträda vid 
nästa konsert och iro vi di förvis
sade att publiken ej skali glömma 
att fylla kyrkaa till trängsel.

”Europesn Plan”
517 Main 8t. hörnet af Market 8t 
öppet dag och natt. Servering alla 
tider på dygnet, öl, porter, viner, 
spritvaror och cigarrer af de föraäm- 
«ta inhemska såvsl som importerade.

WEBB & VROOMAIi

Breflåda.

Redaktionen liar denna vecka
emot t* c it ej miiitlte iut lem skrif- 
velser från Pereeval och »ila röran
de det vanliga käbblet som nn på
gått en längre lid och som ej bar 
detjringaste iutreeae för någon an
nan in dent »jelfv«. Skulle vi le
ta en, måste el inta dem alla. för 

Tre " kbkseagiar' » Manitoba res- att vara rättvtaa, och det ha vi ej

Tiie Eicelsior Life lnsnruce
För vira populära och reaoaaMe 

Lifförs Jk rings policer hän vänd eder 
till undertecknad lör vilkor etc.

Pemg»r utlåna» pä Farm- oeb 
Stadaegeodom mot låg ränta, där llf 
föriikringspolice Ännea.

A. NALLONQVIST,
SpeeW agent, 2»3 Ellen fl|

förhållanden
småför

taurant som ligger pä hörnet af utrymme till. Således inta vi Ing- 
Market och Main Street», hade ligt Manuskripten kunna återfåa 
undan litet konserver, silvervaror på vårt kontor, såvida inte epistlar.
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